FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 019, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Dispõe sobre e exoneração de cargos de provimento em comissão, e
dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar todos os ocupantes de cargos de provimento em
comissão da Câmara Municipal de Acari, conforme relação abaixo:

Romeu Fernandes Dantas de Sales – Diretor Geral
Lidiane Louise de Medeiros Silva – Diretora Contábil
Cristóvão Fábio da Silva – Diretor de Informática
Bruna Carollinni Medeiros Souza de Moura – Procuradora Jurídica
Jânio César Silva de Oliveira – Controlador Interno
Ícaro Vinícius de Oliveira Pereira – Coordenador Legislativo
Alan Pablo Pereira Dantas – Assessor de Comunicação

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Acari/RN, em 31
de dezembro de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 72748617

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br